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EXAMEN DU SEMESTRE5, SESSION RATTRAPAGE 
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Module : MALADIES DE L’APPAREIL CV                                                 Date  : 11 Septembre 2025 

                                                                                                                                            SALLE : AMPHI 4 

 

 

APPOGE NOM ET PRENOM SALLE Num  

22009898 HALLAB  AZZA AMPHI 4 FMPL 1 

21042548 ELKHAZARI  SARA AMPHI 4 FMPL 3 

22009998 MAROUANE  BAKRI AMPHI 4 FMPL 16 

22009908 MOUATAMID  MOHAMED AMPHI 4 FMPL 18 

22009899 ETTAQY   IMANE  AMPHI 4 FMPL 31 

22009950 AOUSS  MOHAMED AMPHI 4 FMPL 33 
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Module : MALADIES DE L’APPAREIL RESPIRATOIRE                                                 Date  : 12 Septembre 2025 

                                                                                                                                            SALLE : AMPHI 4 

 

   

APPOGE NOM ET PRENOM SALLE Num  

22009867 IMEJJANE  LEILA AMPHI 4 FMPL  1 

22010005 LAHDILI  ZINE-EDDINE AMPHI 4 FMPL  2 

21042548 ELKHAZARI  SARA AMPHI 4 FMPL  3 

22009916 EL OUAARABI  KHALIL AMPHI 4 FMPL  4 

22010013 BOUMEZOUGHE   YOUNESSE  AMPHI 4 FMPL  5 

22009974 AMINE  ABDERRAHMANE  AMPHI 4 FMPL  6 

22009966 ASSKOUAY   HAFSA AMPHI 4 FMPL  7 

22035652 AZIAGUE  KOUDJEGA KOFFIGAN AMPHI 4 FMPL  8 

22010000 SAKHI  LAILA AMPHI 4 FMPL  9 

22009879 EN-NASRI  OUMAIMA AMPHI 4 FMPL  10 

22009999 TAHRI  IKRAME AMPHI 4 FMPL  11 

21036621 ABBAADD  ASMAA AMPHI 4 FMPL  12 

20032651 IDADDI  ELMAHFOUD AMPHI 4 FMPL  13 

22009962 BADDA  ILHAME AMPHI 4 FMPL  14 

22009895 EL IBRAHIMI   SOUKAINA AMPHI 4 FMPL  15 

22009920 MARS  MARYEM AMPHI 4 FMPL  16 

22009937 RAHALI  ABD ERRAHIM AMPHI 4 FMPL  17 

22010018 BOURHIME   ILYASSE  AMPHI 4 FMPL  18 

22009935 TABIT  HANAN AMPHI 4 FMPL  19 

22010004 ESSAFI  KHAOULA AMPHI 4 FMPL  20 

22009979 MOUMAD  AYOUB AMPHI 4 FMPL  21 

22009909 RACHIDI  MOUAD AMPHI 4 FMPL  22 

22009994 BOUNAKHLA  MARYEM AMPHI 4 FMPL  23 

22010020 BOUKHOULKHAL  MOHAMMED AMPHI 4 FMPL  24 

22009912 AIT-BAAYS  HIBA AMPHI 4 FMPL  25 

22009934 GHARNATEI  ADAM AMPHI 4 FMPL  26 

20034534 ATTALIR  ABDELHADI AMPHI 4 FMPL  27 

21042612 DERQAOUI  ALAA AMPHI 4 FMPL  28 

21042623 HACHIM  HOUMADI AMPHI 4 FMPL  29 

21042627 ALCIDE  BRISLY AMPHI 4 FMPL  30 

21039718 EL HADOUARI  MERYEM AMPHI 4 FMPL  31 

22009903 EDDAROUSY  SOKAINA AMPHI 4 FMPL  32 

22009884 BAYAHIA  MARYAM AMPHI 4 FMPL  33 

22009950 AOUSS  MOHAMED AMPHI 4 FMPL  34 



 

21041366 KOUSKOUSS  JIHANE AMPHI 4 FMPL  35 

22010011 CHOUIAR   HAJAR  AMPHI 4 FMPL  36 

21042535 OUKHAGI  YASSINE AMPHI 4 FMPL  37 

22009908 MOUATAMID  MOHAMED AMPHI 4 FMPL  38 

22010025 NAMANE  HASNAE AMPHI 4 FMPL  39 

22010009 EL MEHRAOUI   RACHID  AMPHI 4 FMPL  40 

21028783 MASBAH  EL ABADILA AMPHI 4 FMPL  41 

22009933 EL MAHMOUDI  SABAH AMPHI 4 FMPL  42 

22009963 CHAHID  SAMIYA AMPHI 4 FMPL  43 

22009901 BNEIJARA  MARYEM AMPHI 4 FMPL  44 

22009975 ABIDA  SOUKAINA AMPHI 4 FMPL  45 

22009888 MAAINIA  EL IMAM AHMED AMPHI 4 FMPL  46 

22009998 MAROUANE  BAKRI AMPHI 4 FMPL  47 

22009922 FARHI  MAHMOUD AMPHI 4 FMPL  48 

22009980 OUADOUD  RAYANE AMPHI 4 FMPL  49 

20029566 MESSKA  TAGHLA AMPHI 4 FMPL  50 

21042601 BENMERZOUK  ACHRAF AMPHI 4 FMPL  51 

22010001 KHALES  YASSINE AMPHI 4 FMPL  52 

22009928 CHEIKH  ILYAS AMPHI 4 FMPL  53 

22009918 BENTALEB  SAADIA AMPHI 4 FMPL  54 

22009868 JOUDIA  LAILA AMPHI 4 FMPL  55 

22009880 EL -BETTIOUI   OUMA?MA AMPHI 4 FMPL  56 

21041426 KRAYTI  HASSNAE AMPHI 4 FMPL  57 

21042555 BAIH  RABAB AMPHI 4 FMPL  58 

21042608 ESSEBBAR  ABDELLAH AMPHI 4 FMPL  59 

22010024 AHL SIDI HOMAD  FADWA AMPHI 4 FMPL  60 

22009871 MOURAGUI  MOHAMED AMPHI 4 FMPL  61 

22009941 BOUFDIL  MOHAMED AMPHI 4 FMPL  62 

22010023 MOUSSAID  BILAL AMPHI 4 FMPL  63 

22009977 CHAFKI  AMAL AMPHI 4 FMPL  64 

22009944 RADI  AISSAM AMPHI 4 FMPL  65 

22009988 OUHAMOU  ASMAE AMPHI 4 FMPL  66 

22009993 ABDERAHIM  IKRAM AMPHI 4 FMPL  67 

21017992 EL IDRISSI  MARYEM AMPHI 4 FMPL  68 

22009898 HALLAB  AZZA AMPHI 4 FMPL  69 

21029219 HAMYA  OUASSIM AMPHI 4 FMPL  70 

22009970 KHANFAR   WAFA AMPHI 4 FMPL  71 

22009948 RABIH  AHMED AMPHI 4 FMPL  72 

22009943 ETTORKZI  RABAB AMPHI 4 FMPL  73 
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EXAMEN DU SEMESTRE6, SESSION RATTRAPAGE 

Session septembre 2025 

 

Module : PHARMACOLOGIE                                                                                        Date  : 15 Septembre 2025 

                                                                                                                                            SALLE : AMPHI 4 

 

 

APPOGE NOM ET PRENOM SALLE Num  

22010013 BOUMEZOUGHE   YOUNESSE  AMPHI 4 FMPL  1 

22035652 AZIAGUE  KOUDJEGA KOFFIGAN AMPHI 4 FMPL  3 

20029566 MESSKA  TAGHLA AMPHI 4 FMPL  13 

22009946 BOUKHRISS  KHALIL AMPHI 4 FMPL  15 

21042627 ALCIDE  BRISLY AMPHI 4 FMPL  25 

22009998 MAROUANE  BAKRI AMPHI 4 FMPL  27 

22010000 SAKHI  LAILA AMPHI 4 FMPL  37 

22009928 CHEIKH  ILYAS AMPHI 4 FMPL  39 
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Module : ANATOMIE PATHOLOGIE I                                                                           Date  : 16 Septembre 2025 

                                                                                                                                            SALLE : AMPHI 4 

  

   

APPOGE NOM ET PRENOM SALLE Num  

22009896 LEILI  MOHAMED ALAMINE AMPHI 4 FMPL 1 

21028783 MASBAH  EL ABADILA AMPHI 4 FMPL 2 

20029566 MESSKA  TAGHLA AMPHI 4 FMPL 3 

22010025 NAMANE  HASNAE AMPHI 4 FMPL 4 

22009978 CHAKOR  OUISSAL  AMPHI 4 FMPL 5 

22009871 MOURAGUI  MOHAMED AMPHI 4 FMPL 6 

22009994 BOUNAKHLA  MARYEM AMPHI 4 FMPL 7 

22009898 HALLAB  AZZA AMPHI 4 FMPL 8 

22010009 EL MEHRAOUI   RACHID  AMPHI 4 FMPL 9 

22010003 KOUJANE  IHSSANE AMPHI 4 FMPL 10 

22009933 EL MAHMOUDI  SABAH AMPHI 4 FMPL 11 

22009970 KHANFAR   WAFA AMPHI 4 FMPL 12 

22009880 EL -BETTIOUI   OUMA?MA AMPHI 4 FMPL 13 

22009975 ABIDA  SOUKAINA AMPHI 4 FMPL 14 

22009935 TABIT  HANAN AMPHI 4 FMPL 15 

22035659 DERISME  MICHIELDA  FREDNA AMPHI 4 FMPL 16 

21042596 IMRAS  MARIAM AMPHI 4 FMPL 17 

22009981 ELYOUBI   KHAOULA  AMPHI 4 FMPL 18 

22009979 MOUMAD  AYOUB AMPHI 4 FMPL 19 

21017992 EL IDRISSI  MARYEM AMPHI 4 FMPL 20 

22009937 RAHALI  ABD ERRAHIM AMPHI 4 FMPL 21 

22009888 MAAINIA  EL IMAM AHMED AMPHI 4 FMPL 22 

21042555 BAIH  RABAB AMPHI 4 FMPL 23 

21042608 ESSEBBAR  ABDELLAH AMPHI 4 FMPL 24 

22010024 AHL SIDI HOMAD  FADWA AMPHI 4 FMPL 25 

22009912 AIT-BAAYS  HIBA AMPHI 4 FMPL 26 

22009998 MAROUANE  BAKRI AMPHI 4 FMPL 27 

22009899 ETTAQY   IMANE  AMPHI 4 FMPL 28 

22035652 AZIAGUE  KOUDJEGA KOFFIGAN AMPHI 4 FMPL 29 

21042612 DERQAOUI  ALAA AMPHI 4 FMPL 30 

22010023 MOUSSAID  BILAL AMPHI 4 FMPL 31 

21041366 KOUSKOUSS  JIHANE AMPHI 4 FMPL 32 

21042548 ELKHAZARI  SARA AMPHI 4 FMPL 33 

21042622 NDIKIJE  VERLAINE AMPHI 4 FMPL 34 



 

22010000 SAKHI  LAILA AMPHI 4 FMPL 35 

22009908 MOUATAMID  MOHAMED AMPHI 4 FMPL 36 

22009916 EL OUAARABI  KHALIL AMPHI 4 FMPL 37 

22009993 ABDERAHIM  IKRAM AMPHI 4 FMPL 38 

22009884 BAYAHIA  MARYAM AMPHI 4 FMPL 39 

22009909 RACHIDI  MOUAD AMPHI 4 FMPL 40 

22009963 CHAHID  SAMIYA AMPHI 4 FMPL 41 

22009872 EL KHADIR  OUMAIMA AMPHI 4 FMPL 42 

22009966 ASSKOUAY   HAFSA AMPHI 4 FMPL 43 

22009946 BOUKHRISS  KHALIL AMPHI 4 FMPL 44 

22009903 EDDAROUSY  SOKAINA AMPHI 4 FMPL 45 

22010020 BOUKHOULKHAL  MOHAMMED AMPHI 4 FMPL 46 

22009934 GHARNATEI  ADAM AMPHI 4 FMPL 47 

21042601 BENMERZOUK  ACHRAF AMPHI 4 FMPL 48 

21042627 ALCIDE  BRISLY AMPHI 4 FMPL 49 

22009950 AOUSS  MOHAMED AMPHI 4 FMPL 50 

22009961 BENHAMMOU  HAMZA AMPHI 4 FMPL 51 

20034534 ATTALIR  ABDELHADI AMPHI 4 FMPL 52 
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Module : RADIOLOGIE ET IMAGERIE                                                                           Date  : 17 Septembre 2025 

                                                                                                                                            SALLE : AMPHI 2 

 
 

APPOGE NOM ET PRENOM SALLE Num  

21042627 ALCIDE  BRISLY AMPHI 2 FMPL 43 

22035652 AZIAGUE  KOUDJEGA KOFFIGAN AMPHI 2 FMPL 44 

22009998 MAROUANE  BAKRI AMPHI 2 FMPL 45 

21042622 NDIKIJE  VERLAINE AMPHI 2 FMPL 49 

21042601 BENMERZOUK  ACHRAF AMPHI 2 FMPL 51 
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Module : PARASITOLOGIE, MYCOLOGIE, MALADIES INFECTIEUSES                                 Date  : 18 Septembre 2025 

                                                                                                                                            SALLE : AMPHI 3 

 

 

APPOGE NOM ET PRENOM SALLE Num  

22009998 MAROUANE  BAKRI AMPHI 3 FMPL 1 

21017992 EL IDRISSI  MARYEM AMPHI 3 FMPL 2 

21042627 ALCIDE  BRISLY AMPHI 3 FMPL 3 

21039718 EL HADOUARI  MERYEM AMPHI 3 FMPL 4 

22009950 AOUSS  MOHAMED AMPHI 3 FMPL 5 

22009956 MAISSOU  MOUAD AMPHI 3 FMPL 6 

22009963 CHAHID  SAMIYA AMPHI 3 FMPL 7 

22035652 AZIAGUE  KOUDJEGA KOFFIGAN AMPHI 3 FMPL 8 

21042584 ACHNID  MOHAMED AMPHI 3 FMPL 9 

21042548 ELKHAZARI  SARA AMPHI 3 FMPL 10 

22009916 EL OUAARABI  KHALIL AMPHI 3 FMPL 11 

21036621 ABBAADD  ASMAA AMPHI 3 FMPL 12 

20029566 MESSKA  TAGHLA AMPHI 3 FMPL 13 

22009883 LAKOUIS   FAYSAL  AMPHI 3 FMPL 14 

22010020 BOUKHOULKHAL  MOHAMMED AMPHI 3 FMPL 15 

22009974 AMINE  ABDERRAHMANE  AMPHI 3 FMPL 16 

22009888 MAAINIA  EL IMAM AHMED AMPHI 3 FMPL 17 

21042535 OUKHAGI  YASSINE AMPHI 3 FMPL 18 

22009961 BENHAMMOU  HAMZA AMPHI 3 FMPL 19 

22009880 EL -BETTIOUI   OUMA?MA AMPHI 3 FMPL 20 

22009935 TABIT  HANAN AMPHI 3 FMPL 21 

22009927 ERGUIBI  MARYEM AMPHI 3 FMPL 22 

22009908 MOUATAMID  MOHAMED AMPHI 3 FMPL 23 

22010024 AHL SIDI HOMAD  FADWA AMPHI 3 FMPL 24 

22010009 EL MEHRAOUI   RACHID  AMPHI 3 FMPL 25 

21028783 MASBAH  EL ABADILA AMPHI 3 FMPL 26 

22009898 HALLAB  AZZA AMPHI 3 FMPL 27 

22009899 ETTAQY   IMANE  AMPHI 3 FMPL 28 

20032651 IDADDI  ELMAHFOUD AMPHI 3 FMPL 29 

22009889 NACHAT  IMANE AMPHI 3 FMPL 30 

22009943 ETTORKZI  RABAB AMPHI 3 FMPL 31 

22010005 LAHDILI  ZINE-EDDINE AMPHI 3 FMPL 32 

21042623 HACHIM  HOUMADI AMPHI 3 FMPL 33 

22009871 MOURAGUI  MOHAMED AMPHI 3 FMPL 34 

21042601 BENMERZOUK  ACHRAF AMPHI 3 FMPL 35 



 

22009952 ER-RAGRAGUI  HAIBA AMPHI 3 FMPL 36 

22009994 BOUNAKHLA  MARYEM AMPHI 3 FMPL 37 

22009933 EL MAHMOUDI  SABAH AMPHI 3 FMPL 38 

22010011 CHOUIAR   HAJAR  AMPHI 3 FMPL 39 

22009941 BOUFDIL  MOHAMED AMPHI 3 FMPL 40 

22009977 CHAFKI  AMAL AMPHI 3 FMPL 41 

22009979 MOUMAD  AYOUB AMPHI 3 FMPL 42 

22010013 BOUMEZOUGHE   YOUNESSE  AMPHI 3 FMPL 43 

22009934 GHARNATEI  ADAM AMPHI 3 FMPL 44 

19028502 BEN SALM  SAID AMPHI 3 FMPL 45 

21042608 ESSEBBAR  ABDELLAH AMPHI 3 FMPL 46 

22009981 ELYOUBI   KHAOULA  AMPHI 3 FMPL 47 

22009884 BAYAHIA  MARYAM AMPHI 3 FMPL 48 

21041366 KOUSKOUSS  JIHANE AMPHI 3 FMPL 49 

22009965 YAMOUNE  NEDAL AMPHI 3 FMPL 50 

22009879 EN-NASRI  OUMAIMA AMPHI 3 FMPL 51 

22009993 ABDERAHIM  IKRAM AMPHI 3 FMPL 52 

22009928 CHEIKH  ILYAS AMPHI 3 FMPL 53 

22010023 MOUSSAID  BILAL AMPHI 3 FMPL 54 

22009945 AOURRAZ  OMAR AMPHI 3 FMPL 55 

22009918 BENTALEB  SAADIA AMPHI 3 FMPL 56 

22010000 SAKHI  LAILA AMPHI 3 FMPL 57 

21042555 BAIH  RABAB AMPHI 3 FMPL 58 

22009944 RADI  AISSAM AMPHI 3 FMPL 59 

22009912 AIT-BAAYS  HIBA AMPHI 3 FMPL 60 

  

 


